PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

ATO Nº 00529/2014

22/08/2014

 com                             O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO,
fundamento no artigo 96, inciso I, alínea "b", da Constituição Federal c/c o art. 16, inciso XXIV do
Regimento Interno e tendo em vista o que consta no PA nº 1043/2014, resolve:

 o ATO de nº 517, de 21 de agosto de 2014 deste Tribunal, apenas no que se refere               RETIFICAR
ao ano do processo descrito no cabeçalho. Onde se lê 2013, leia-se 2014. As demais informações
permanecem inalteradas.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FRANCISCO WILDO LACERDA DANTAS
PRESIDENTE